ニューソフトハンドP-34NV/ソフトハンドP-30Vナカ工業
売れ筋
人気があります
I型
Ｌ型
P-30V使用例
清潔感のあるプレーンな
浴室手すり。

すべりにくい
ディンプル形状
※I型は横使いも可能です。
（単位：mm）
ニューソフトハンド/ソフトハンド Q&A
手すりの長さはカットして調節できますか？1 商品構造上、カットはできません。浴室用手すりのサイズオー
ダーも承っておりますのでP.238〜をご覧ください。1
�L型の左右兼用って、どういう構造になっているの？2 出荷段階では、コーナーブラケットと手すり本体（2本）ははずれ
た状態です。差し込む方向で、左右を決めていただけます。2
�ユニットバスにTQアンカーを使って取付けたいの
ですが、リフォームなので、壁厚が分かりません。3 各ユニットバスメーカーにお問合せください。入口扉上部に品番シールが貼られ
ていることが多いので、それを調べてからお問合せされるとよりスムーズです。3
色 タ イ プ サ イ ズ（mm） 商 品 コ ー ド 品 番 価 格
ホワイト
I型
34φ×400 416-6510 P34NV-400-00 1本　 8,700円 （税抜き）
34φ×600 416-6520 P34NV-600-00 1本　10,200円 （税抜き）
34φ×800 416-6530 P34NV-800-00 1本　12,300円 （税抜き）
L型 34φ×700×600 416-6540 P34NV-7060-00 1本　21,200円 （税抜き）
グレイッシュホワイト
I型
34φ×400 416-6550 P34NV-400-09 1本　 8,700円 （税抜き）
34φ×600 416-6560 P34NV-600-09 1本　10,200円 （税抜き）
34φ×800 416-6570 P34NV-800-09 1本　12,300円 （税抜き）
L型 34φ×700×600 416-6580 P34NV-7060-09 1本　21,200円 （税抜き）
ライトブラウン
I型
34φ×400 416-6600 P34NV-400-22 1本　 8,700円 （税抜き）
34φ×600 416-6605 P34NV-600-22 1本　10,200円 （税抜き）
34φ×800 416-6610 P34NV-800-22 1本　12,300円 （税抜き）
L型 34φ×700×600 416-6615 P34NV-7060-22 1本　21,200円 （税抜き）
●付属品：取付けねじ M6×50mm●材質：芯材/アルミ、表層材/ASA樹脂、ブラケット・ブラケットカバー/ABS樹脂、取付金具/ステンレス
※ハンドの切りつめはできません。　※アンカー・プラグは別途ご用意ください。
下地のない